635 ‘Intimandum fidelium memori¢ feripfimus. quod dux
Leupolduf pro redemptione peccatorum fuorum tradidit

peamm ad altare Sancte Marig Neunburch predium quoddam

«iswarte Pirchinenwarte. fitum. in quantum fui iurif erat. fimul
cum mancipiif et animalibus. Delegatio autem eadem co-
mitif Leutoldi manu rite peracta est. Teftantur hoc idem
Leutoldus et comefl Teodricus. et comef Her-
mannus. Adlbertus de Perge. Otto et Hertwicus de
Lengenpach. Wolfher de Tergerenwich. Heitfolch de
Rorbach. Baldmar de Balfence. Hertnit. et Chonrat
de Treifem. Hic de Lihtenfteine. Hademar de Chdpha-

- ren. Wernhart de Ualchenfteine.

* 636 Item. Nouerint fidelef Christi quod quidam Prin per
manum Regngeri de Stoice tradidit. S.Mari¢ Neunburch

srecssw agrum unum Egenenburch fitum. et per licentiam ducif

*"™ Leupoldi. Teftantur hoc Hadmar de Chépharen. Megnhart
de Treifem. Egno de Uihouen. Hic de predio. Sigbolt
de Slienpach. Chadlhoch de Afparen.

637 Notificamus cunctif fidelibus tam futurif quam pre-
fentibus quod quidam de Levrare n nomine Levpaldus
pro fua parentumque foorum animabus quendam fui jurif
feruum nomine Ditricum abfque ulla contradictione tra-
didit ad altare S. Marie Niwenburch. pro cenfu. V. num-
morum fingulil annif offerendorum. ea conditione ut fi
infra tref annof memoratum cenfum non reddat proprie-
tati huius gcclesie fubiaceat. Hoc teftantur Siboto et Hein-
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Newenburgenfl fuper altare tradidit Nortwinus de Gokin-
dorf ad cenfum. V. nummorum. Huius rei teftes funt Fri-
dericus cum filio fuo Phylippo et uiro Walthero de Ri-
prehtifhouen, famuli ¢cclesie Gotefcalcus et Réduinuf.
643 Nouerit ecclesia quod uidua Chonradi Heilica tradidit

Lesseits- fuper altare S. Marie quoddam predium Leupoldel-
dorf fitum. Huius rei teftef funt. Jubart de Tribanefwin-
chel. Henricus et Leupoldus fratref eiuf de Maleiftorf.
Rempreht de Ruft. Adelbertuf de Jagernuelde.

644C  Notificamus cunctif fidelibus tam futurif quam prefen-
tibus quod quedam anuf nomine Hiltegunt quandam ancil-
lam nomine Leukart tradidit fuper altare S. Marie pro
cenfu. V. nummorum. Huius rei teftef sunt Fridricus cam
filio Phylippo et uiro Walthero aurificef. Nortwinus de
Gokindorf.

65¢  Nofcat poﬁerltaf et prefenf quellbet etal. quod quidam
Rudigerus cum coniuge Trota et filio Walbruno tradidit
fuper altare S. Marie. pro cenfu. V. nummorum quoddam
mancipium nomine Duringgum cum octo filiif. Huius rei
teftef sunt Sigebertus carpentarius. Orléc (Urlucus) de
Yrmiuelde Ernefto et Gundrammuf et Ekkericus famuli
.- geclesie. '

616 C Nouerit omnif Christi gcclesia quod quedam uidua de
Chirchlingen nomine Uirgina pro cenfu quinque nummo-
rum. tradidit puellam nomine Heluuich. Huius rei teftes
sunt Ekkibertus Adelbertus Heinricus de uilla hac. Prun-
rich Hartwic famuli huius ¢cclesig.

647 . Nofcat pofterital. et prefenf quelibet etaf quod Ort-
liebus de Afparn manfum fuum Orolfstal fitum (fradi-
derit). Hanc delegationem fecit Poppo de Winchel. Huius
rei teftel sunt Hugo de Maigen. Wicman de Adalhart(-
perge. Wolfker de Winchil. Ortolf filius Popponis Adal-
ram uir Hugonif.

648C  Notum fit cunctif fidelibus Christi quod Enggila de
Encinefdorf dudum defuncta per manum Gnannonifl de
eadem uilla. tradidit fuper altare S. Marie quoddam rman-
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dirdilner. Odelrical de Dochefdal. Lmdoldul‘ et
Liupoldus de Drafchirchon..
654 Nofcant omnef fidelel. quod Ozo de Garmannel‘-

Joiim dorf predium fuum ibidem fitum potenti manu tradidit

menase l'uper altare S. Mari¢ absque ulla contradictione. Hoc
teftantur, Ernefto faber. Marchwardus. Hertwicus. Rod-
winus. Wigolt. Gundolt. et Otto famuli ¢cclesi¢. et Prvno
filius eiusdem.

656 C Idem Ozo pro remedio animarum parentum fuorum
delegauerunt (sic) fuper idem altare ancillam nomine
Gifilam cum filio Rodiberto et filia Sigila et Ortolfum
quendam. Odalricum unum. Engelbertum unum. aliam
Sigilam et unam Chvnigunt. Mater eorum Macecha dici-
tur. Hoc teftantur predicti teftef.

656 C Notum facimus cunctif fidelibus quod Adalhardus et
Adelolt de Liizze delegauerunt S. Marie ancillam fuam
nomine Adalheit cam filiabuf Gepa et Hacicha. ad cen-
fum. V. nummorum. Hoc teflantur. Pronwart de Wide-
nich. Engilgerus. Enzo et Fridericus de fup enon
eiusdem nominif uilla.

657 C Notum fit tam prefenti etati quam future pofteritati
quod Agnelf marchioniffa tradidit Sancte Mari¢ pro
fua maritique fui anima cuiusdam tref filias feilicet Er-
hardam Perhtam Wermpurgam. ad cenfum. V. nummo-
rum. Hoc teffantur Hertwich. Churzhalfl. Gezzeman pater
earum. et quidam Adalrammus.

658 C Referat ad memoriam plebif unusquisque fidelif quod
Gerungguf de Lizze tradidit ad altare S.Mari¢ quendam
feruum nomine Hartmannum ad cenfum. V. nummorum.
Hoc teltantur. Gotfcalcus de Lizze. Engilhertus aurifex.
Adalbertuf cementarius.Willehalmusioculator de fcala.

659 C Hoc quoque filendum non est quod Reginhardus de
Uelarbronnen delegauit fuper altare S. Mari¢ mancipium
fuum Perhtoldum ad eundem cenfum. Hoc teftantur. Si-
gebertus carpentarius Marcwardus filius Hertwici. Me-
genwardus et Wernherus famuli ¢cclesie.
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ad eenfum frivin denariorum in annunciacione S. Marie.
Huius rei teftes Rudgerus de Mulbahe. Hertwicus. Churz-
balf. Rudwinus in foro. Vlricus niger. Rvdolfus prauus.
Viricus de Widniche. Chunradus de Widenihc. Rvdwi-
nus. Rvdingus. Vinee iacent vna fuper Ekke altera in
Chuhchegraben.

Nouerint cuncti Christi fideles quod quedam Gerbur-
gil monialis obtulit ad altare. S. Mari¢ Niwenburch tria
mancipia Willibirch. Jutam. Chunigunt ad cenfum. Ve,
denarioram. Huius rei teftes sunt Albertus miles. Her-
mannus Kokerl. Chunradus Trugeman. Albertus. Hain-
ricus Wigoldus.

Notum fit Christi fidelibus prefentibus et futuris quod
domina Chunigundis de Hintperch delegauit ad
altare Sancte Marig Niwnburch ad cenfum quinque de-
nariorum Hainricum. Pertholdum. Ottonem. Hadelauch.
Chunigunt. Willibirch. Friderun. Adelhaidim Kues.
(Ruez?) Huius rei teftes sunt Livpoldus de Nagelaren.
Rudegerus de Mulbach. Herwich Uorfkel. Piligrimus de
Willendorf.

Noverint cuncti Christi fideles quod Alheidis de
Wienna obtulit ad altare Sancte Marie Niwnburch. post-
mortem fuam ad quinque denariorum cenfum Perhtam.
Huius rei teftes sunt Livpoldus de Nagelaren. Rudegerus-
deMvelbach. Herwich Uorfkel. Pilgrimus de Willendorf.-

Notum fit Christi fidelibus tam prefentibus quam fu-
turis quod Adololdus et uxor eius Mathildif de Muke-
rowe delegauerunt ad altare S. Marie Niwnbirch ad
cenfum trium denariorum Gerlint et Alheidim filiam eius-
dem. Huius rei teftes Wolfkerus in foro. Rvdegerus Puhf-
hart Diepoldus. Eberhardus camerarius. et frater eius
Chunradus Trugman. Pilgrimus pellifex. Herbordus faber.

Notum fit Christi fidelibus quod quidam Fridericus
tradidit fe ipsum potenti manu et filiam fuam Elfpetim ad
aram S. Marie ad cenfum quinque denariorum. Huius rei
teftes sunt Pilgrimus de Willendorph. Riwinus. Wifinto.
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gefdorf. Huius rei teflef sunt. Sifridvs marfhalcus.
Rudgerul. Hainricus. de Manfwerde. Wolfkerul pin-
cerna. de Aichowe. Marchwardvs Granfii de Melich.
HainrichVarel de Padin. Chunradus profe c utor.Rodolfof
de Horgwenfe. Waltherus capellanus. Hainricus Her-
zoge. Ditricus de Prunne. Otto de Willendorf. Rantolt.
Albertus de Drafchirchen. Leo de Gumpoldefchirchen.
Ortolfus de Clemenf. Hugo de S. Margareta. Gerunch
Arnolt de Otachrinne. Albero. Gerunch de Nusdorf. Lud-
wich Sweuul. Purchman de Chagaran. Gerunch Gafichnet.
Riwinus. Hago frater eius. de Stritdorf. Ortolf de Miftil-
bach. Liupoldus de Puchflich. Chunradvs Slich. Perh-
told Schuld et Ortolf frater eius.

Notum fit Christi fidelibus. quod quidam Eberhardus.

. de Poumgarten. delegauerit uineam fuper altare Sancte

Mari¢. Niwenburch. Huius rei teftes sunt. Ortolfus. de
Miftelbach. Liupolt Pichfliche. Rvdegerus. Liupoldus de
Chalenperge. Engldich. Swithart. Eberhart. Meingozus.
Sciche. Reinbreht.